
tarifs des 
emplacements

PLAATS PRIJzen

pitches rate

stellplatzpreise 

Prix à la nuitée / Prijs per nacht 
Price per night / Preise pro nacht

Haute Saison / Hoogseizoen
High season / Hauptsaison

06/07 > 23/08

Moyenne Saison /
Middenseizoen

Mid season / Zwischensaison
04/05 > 05/07 
24/08 > 13/09

Basse Saison / Laagseizoen
Lowseason / Nebensaison

01/01> 03/05
 14/09> 31/12

Standartplätze + 2 personen (Wohnwagen + auto + warmwdusche + freibad + activität)

Forfait emplacement + 2 personnes (caravane + véhicule + douches chaudes + piscine + activités)
Prijs v/d plaats + 2 personen (caravan + auto + warme douches + zwembad + activiteiten) 

Basic rate + 2 people (caravan + auto + warm showers + swimmingpools + activities)

Personne supplémentaire / Extra persoon / Additional person / Weitere Person

Enfant de moins de 18 ans / Kind < 18 jaar / Child < 18 years old / Kind < 18 Jahre

Enfant de moins de 13 ans / Kind < 13 jaar / Child < 13 years old / Kind < 13 Jahre

Enfant de moins de 9 ans / Kind < 9 jaar / Child < 9 years old / Kind < 9 Jahre

Enfant de moins de 2 ans / Kind < 2 jaar -  Child < 2 years old / Kind < 2 Jahre

Visiteur / Bezoeker / Visitor / Besucher

32 € 27.20 €

Camping fermé 
Camping closed

Camping gesloten
Camping geschlossener

13.90 € 10.90 € -

12.90 €  10.10 € -

11.20 € 8.40 € -

 8 € 7 € -

 Gratuit / Gratis / Free / Frei

ACSI tarif spécial / ACSI prijs / ACSI price / ACSI preis  
01/04 > 08/07       -      15/08 > 31/10

8 nuits= 1 nuit gratuite / 8 nachten= 1 nacht gratis / 8 nights= 1 free night / 8 nächte = 1
freienachte)

Taxe municipale (18 ans et plus) / Gemeentebelasting (≥ 18 jaar) 
Council tax (≥ 18 years old) / Kurtaxe (≥ 18 Jahre)

Branchement électrique 6A / Elektriteitaansluiting 6A 
Electrical connection 6A / Stromanschluss 6A

Tente ou véhicule supplémentaire / Extra tent of auto / Additional tent or car - Extra zelt or auto

Animal (silencieux, tenu en laisse et vaccins obligatoires) / Dier (rustig, aan de lijn en verplicht
gevaccineerd) / Pet (quiet, leashed, mandatory vaccinations) / Haustier (ruhig, mit Leine,

vorgeschriebene impfungen)

 Gratuit / Gratis / Free / Frei

 Gratuit / Gratis / Free / Frei

4.50€

5€

0.50€

18€ par nuit (inclus 2 personnes + électricité + 1 chien) / 18€ per nacht (2 personen +
electriciteit + 1 hond) / 18€ per night (2 persones + electricity + 1 dog) / 18€ pro nacht (2

personen + elektrizität + 1 hund)



tarifs des 
locations

prijzen verhuur

rentals rate

mietpreise

Prix à la semaine - Samedi 15h > Samedi 10h
Prijs per week - Zaterdag 15 uur > Zaterdag 10 uur

Price per week - Saturday 15h > Saturday 10h
Preise pro nacht - Samstag 15 uhr > Samstag 10 uhr

Holiday-Home Vintage 4 people / Mobilheime Vintage 4 personen
Mobil-Home Vintage 4 places / Wooncaravan Vintage 4 personen

Mobil-Home 4 places / Wooncaravan 4 personen
Holiday-Home 4 people / Mobilheime 4 personen

Mobil-Home 6 places / Wooncaravan 6 personen
Holiday-Home 6 people / Mobilheime 6 personen

Haute Saison / Hoogseizoen
High season / Hauptsaison

06/07 > 23/08

Moyenne Saison /
Middenseizoen

Mid season / Zwischensaison
04/05 > 05/07 
24/08 > 13/09

Basse Saison / Laagseizoen
Lowseason / Nebensaison

01/01> 03/05
 14/09> 31/12

638 € 440  € -

946 € 660 € -

1 166 € 814 € -

Taxe municipale (18 ans et plus) / Gemeentebelasting (≥ 18 jaar) 
Council tax (≥ 18 years old) / Kurtaxe (≥ 18 Jahre)

Personne supplémentaire en tente sur l'emplacement de la location (par nuit) / Extra persoon
een tent op de locatie van de huurplats (per nacht) / Aditionnal person in a tent on the rental

pitch (per night) / Zusätzliche Person im Zelt auf dem Mietplatz (pro Nacht)
4.50€

0.50€

Moyens de paiement acceptés / Betaalmiddelen geaccepteerd
Accepted means of payment / Zahlungsmittel akzeptiert

5% de réduction sur le 
montant des chèques ANCV



Yearly pitch (per year) / Jährliche Campingplatz (pro Jahr)
Emplacements à l'année (par an) / Jaarlikse staanplaats (per jaar)

Personne supplémentaire sur emplacement à l'année (par nuit) / Extra persoon  an jaarlikse
staanplaats (per nacht) / Additional person on yearly pitch (per night) / zusätzliche Person auf

dem Jährliche Campingplatz (pro Nacht)

Electricité / Elektriciteit / Electricity / Stromanschluss 

Visiteur de la journée / Dag bezoeker / Daytime visitor / Tagesbesucher

Forfait Parking mort sur emplacement non occupé / Caravan geparkeerd op een lege staanplaats
/  Caravan parked on vacant pitch / Wohnwagen geparkt auf einem freien Campingplatz 

Réfrigérateurs 100 L type table top (à réserver) / Koelkast 100 L table top (te reserven)
 Table top fridge 100 L (to book)  / Kühlschrank 100 L table top (zu buchen) 

2 010 €

8.90 €

0.37 € / kWh

 Gratuit / Gratis / Free / Frei

26 € par nuit / per nacht / per night / pro Nacht

50 €  (Première semaine / Eerste week / First week / Ersten Woche)
18 € (Par semaine suivante / Per volgende weken / Per following week / Pro folgewoche)

anderen prijzen

Votre séjour doit être réglé au plus tard la veille de votre départ. 
Les réductions ne sont pas cumulables.

Uw verblijf dient uiterlijk de dag voor uw vertrek betaald te zijn. 
Kortingen zijn niet cumuleerbaar.

Your stay must be paid no later than the day before your departure. 
Discounts are not cumulative.

Ihr Aufenthalt muss spätestens am Tag vor Ihrer Abreise bezahlt werden. 
Rabatte sind nicht kumulierbar.

tarifs divers other prices

andere preise 

Tous nos prix comprennent la TVA à 10% / Alle prijzen zijn inclusief 10% BTW / All prices include 10% VAT / Alle Preise verstehen sich inklusive 10% MwSt.


